# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Sermones "Dormi secure" de tempore**

**Johannes <de Werdena>**

**[Reutlingen], um 1483**

[Handschriftl. exzerpierte Bibelverse]

[urn:nbn:de:bsz:31-311751](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-311751)

Sub Fratre Caspaci Vngeri Vberlingadij curatoua et potestate  
Anno ab orbe redempto: Millesimo quingentesimo nonagesimo primo.

Deus nudi oculi  
p te spiritus  
et fore hanc uideri  
miseriis plenam  
mibi largiri uisideri  
sensiternam. Amen

Ex abundantia cordis os loquitur. Mat. 12. Luc. 6.

Sic aute sermo uester, est est non non qd aute hic abductus est  
amalo est. Dactu p ocul. benite p dente. Si qd te percipit  
in maxilla, habe lei alteram. Et qd qd te percipit  
palsu, uade ~~ill~~ cu illo et alia dicit: Mathaj. 5. Cabi.

Exiguo n: concedit misericordia, potenter uice potenter formeta patientur. Sapien. cap. 6  
Corpo quod corripit, aggruat anima. Sapien. cap. 9

Sum qd et ego mortalis homo similis omnib: et ex genere terreno illis q prior factus est. Et in ueteri matre  
figuratus sum caro: decem mēsuū tempore coagulatus su in sanguine, ex semine hominis: Delectatione  
femij conuente. Et ego natus accipi comune uerem: et in similitudine factam decidi terra, et hinc  
uicem similem omnib: omni plorans. In uoluntate nutritus su, et magnis curis. Nemo enim ex  
regib: aliud habuit natalitatis inibi. Vno ergo introitus est omib: ad uita, et similis exitus. Sapi. p. cap.